
 OPU Organisationspsykologisk uddannelse 

 
OPU og Diplomuddannelse i Ledelse 
Når du tager OPU har du gennemført en stor del af en diplomuddannelse i ledelse. 

OPU tilbyder dig et særligt tilrettelagt forløb i samarbejde med UCL i 3 dele.  

Du kan også vælge at færdiggøre diplomuddannelsen selv med OPU som et solidt 
udgangspunkt. 

 

 

HVAD ER DIPLO? 
DIPLO er en unik mulighed for at gennemføre en Diplomuddannelse i Ledelse hvor du bygger 
videre på de store dele, der er gennemført ved at tage OPU. 

 
HVORFOR DIPLO? 
OPU giver dig en helt unik forståelse for psykodynamisk og systemisk forståelse af 
organisationer og dig selv i dem. Ved at bygge videre på OPU fuldfører du en fuld 
diplomuddannelse i ledelse.  

 

HVORDAN ER DIPLO BYGGET OP? 
• Den første del består af 2 opfølgningsdage ud over OPU-deltagelse på det første år, et 

mindre pensum (udover det på OPU), vejledning (kan være virtuelt) og 2 skriftlige eksaminer 

• Den anden del består af 2 opfølgningsdage ud over OPU-deltagelse på det andet år, et 
mindre pensum (udover det på OPU), vejledning (kan være virtuelt), et portfolio med en 
mundtlig eksamen og en skriftlig eksamen 

• Den tredje del – der ligger ud over de års studie på OPU – består af 3 opfølgningsdage og et 
moderat pensum, der supplerer det på OPU, vejledning, 1 skriftlig opgave, en skriftlig 
opgave med mundlig eksamen  skriftlige og et afgangsprojekt 

• Du kan vælge at tage DIPLO samtidig med din deltagelse på OPU eller i forlængelse af at 
have gennemført. Du kan også med en bestået OPU selv sammensætte en 
diplomuddannelse i ledelse 
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Hejrevej 43, 3. sal, 2400 København NV  

Mail: kontakt@opu.dk 
 

Overblik over opbygningen 
 

 
 

 

ØKONOMI - DELTGERBETALING 
Ud over din betaling for deltagelse på OPU 2-årige uddannelse skal du beregne en betaling 
på ca. 15.000 kr. for DIPLO hhv. 1. og 2. år samt 30.000 kr for DIPLO 3 år.  

 

VIL DU VIDE MERE? 
Er du interesseret i at vide mere så læs på hjemmesiden: https://opu.dk/opu-diplo/ eller 
kontakt Michael Danielsen på michael@midapsyk.dk 


